

Ref. No.: AISD/Notice/1st Term Assessment/2022-23-157

30 September 2022

Asslamu Alaikum Wa Rahmatullahi Wa Barakatuh.

Dear Averroes Families,

We would like to inform you that, 1st Assessment 2022-23 is going to start from 16 October -2022 as per Academic Calendar 2022-23. Please follow the below-mentioned instructions: -

- All Exams will be held offline on respective campuses.
- Assessment Routine will be available in the Statement of Entry (admit card).
- Statement of Entry will be delivered from 03 October 2022 to 15 October 2022.
- Students must show the Statement of Entry while entering the Assessment Hall.
- Parents are requested to collect the Statement of Entry within above mentioned time after clearing tuition fees till October 2022.

এত দ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলকে অবগত করা যাচ্ছে যে, একাডেমিক ক্যালেন্ডার ২০২২-২৩ আনুযায়ী আগামী ১৬ অক্টোবর-২০২২ ১ম সাময়িক পরিক্ষা ২০২২-২৩ আরম্ভ হবে ইনশাআল্লাহ। সম্মানিত অভিভাবক-অভিভাবিকাগণকে নিচের নির্দেশাবলী অনুসরণ করার জন্য অনুরোধ করা হলঃ-

- সকল পরিক্ষা নিজ নিজ ভবনে স্বশরীরে অনুষ্ঠিত হবে।
- পরিক্ষার রুটিন স্টেটমেন্ট অফ এন্ট্রি (প্রবেশ পত্র) তে পাওয়া যাবে।
- ০৩ অক্টোবর ২০২২ থেকে ১০ অক্টোবর ২০২২ পর্যন্ত স্টেটমেন্ট অফ এন্ট্রি (প্রবেশ পত্র) দেয়া হবে।
- পরিক্ষার হলে প্রবেশের সময় শিক্ষার্থীদের অবশ্যই স্টেটমেন্ট অফ এন্ট্রি (প্রবেশ পত্র) দেখাতে হবে।
- অক্টোবর ২০২২ পর্যন্ত টিউশন ফি জমাদান পূর্বক অভিভাবক-অভিভাবিকাগণকে ১৫ অক্টোবর ২০২২ এর মধ্যে স্টেটমেন্ট অফ এন্ট্রি (প্রবেশ পত্র) সংগ্রহ করার জন্য অনুরোধ করা হল।

Warm Blessings!
Anisur Rahman
Mohammad Anisur Rahman
Head of School
Averroes International School.

CC:

- Khan Md. Aktaruzzaman, Honorable Chairman. Averroes International School.
- Gulam Mustufa, Director, Averroes International School.
- All members of Averroes International Governing Body.
- Academic Adviser to CEO.
- VP and All Coordinators, Averroes International School.
- All Department Heads, Averroes International School.
- Archive.
- School Website.